

# **NIKUDA ApS**

**CVR-nr.: 31068533**

Niels Hansensvej 10  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2022**

---

**Christian Kullmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIKUDA ApS  
Niels Hansensvej 10  
3390 Hundested

e-mailadresse: christian.kullmann@nikuda.dk

CVR-nr: 31068533

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt levering af tjenesteydelser indenfor elektronisk børshandel samt tilsvarende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 113987 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>188.189</b>	<b>103.765</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.583	-31.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>156.606</b>	<b>72.182</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.560	-1.195
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.046</b>	<b>70.987</b>
Skat af årets resultat		-41.058	
<b>Årets resultat</b>		<b>113.988</b>	<b>55.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	34.790
Øvrige reserver			20.409
Overført resultat		63.988	0
<b>I alt</b>		<b>113.988</b>	<b>55.199</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		69.577	101.160
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.577</b>	<b>101.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.577</b>	<b>101.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.712	241.503
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>454.712</b>	<b>241.503</b>
Likvide beholdninger		291.393	301.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>746.105</b>	<b>542.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>815.682</b>	<b>643.898</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		83.334	83.334
Øvrige reserver		47.323	78.906
Overført resultat		95.571	0
Forslag til udbytte		50.000	34.790
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>276.228</b>	<b>197.030</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	22.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.255</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.254
Skyldig selskabsskat		48.840	7.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.614	84.153
Periodeafgrænsningsposter		0	251.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.454</b>	<b>424.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.454</b>	<b>424.613</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>815.682</b>	<b>643.898</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret